
DESCRIÇÃO Valores em R$ 

5.816.227

71.732

2.967.821

2.728.466

667.667

2.083.985

       (-) PROV. OPERAÇÕES DE CRÉDITO -23.186

45.810

       OUTROS VALORES E BENS 2.398

  ATIVO NÃO CIRCULANTE 33.789

         IMOBILIZADO DE USO 13.789

         INTANGIVEL 20.000

5.850.016

371.443

5.269

51.643

314.531

5.445.135

5.500.000

-54.865

33.438

       CONTAS DE RESULTADO CREDORAS 240.506

       CONTAS DE RESULTADO DEVEDORAS -207.068

5.850.016

        CAPITAL SOCIAL

    CONTAS DE RESULTADO

  TOTAL DO PASSIVO

    PATRIMONIO LIQUIDO

CRC: 085035

  PASSIVO CIRCULANTE

          FISCAIS E PREVIDENCIARIAS

        EMPRESTIMOS   

        FINANCIAMENTOS  

        PREJUÍZO ACUMULADO

em 08/2016

       OUTROS CRÉDITOS

        TITULOS E VALORES MOBILIARIOS E INSTRUMENTOS FINANCEIROS DERIVATIVOS

GUILHERME ZUGNO - DIRETOR DE CONTROLADORIA NOVO HAMBURGO, 31 DE AGOSTO DE 2016

RAFAEL DA SILVA REIS - DIRETOR PRESIDENTE KATIA CRISTINA REICHERT DE ANDRADE - CONTADORA

          COBRANÇA E ARRECADAÇÃO DE TRIBUTOS ASSEMELHADOS

          DIVERSAS

  TOTAL DO ATIVO

  ATIVO CIRCULANTE

        DEPOSITOS BANCARIOS

       OPERAÇÕES DE CREDITO 

 CNPJ 22.639.377/0001-28
SINOSSERRA FINANCEIRA S/A SOCIEDADE DE CREDITO, FINANCIAMENTO E INVESTIMENTO

Balancete Patrimonial


